

سرقت کابل مسی باعث پسرقت در ارتباطات ثابت شده است
جماران: محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات، در حساب توئیتری خود نوشت: «سرقت کابل مسی به فراگیری رسیده است، حدود ۶۰۰ نقطه در کشور با سرقت کابل مواجهند و به نوعی با پسرقت در ارتباطات ثابت مواجهند. این قابل قبول نیست. از مخابرات ایران خواستام ضمن مذاکره با مسئولین انتظامی محلی، تا پایان شهریور همه نقاط را مجدداً به شبکه وصل کنند»

کشف حجاب در حریم عمومی جرم است
عصر ایران: جانشین فرمانده ناجا بر خوردقانونی پلیس باهتجارشکنان و کشف حجاب در حریم عمومی تاکید کرد و گفت: کشف حجاب در حریم عمومی جرم است و پلیس با آن برخورد می کند. سردار ایوب سلیمی گفت: تحقیقات علمی و دانشگاهی نشان می دهد که ۹۰ درصد مردم به حجاب و پوشش اسلامی اعتقاد دارند. این تحقیقات نشان می دهد که ۴۰ درصد به حجاب شرعی و حدود ۵۰ درصد به حجاب عرفی اعتقاد دارند. از نظر نیروی انتظامی این دسته را هتجارشکنان چند درصد جزئی بیشتر نیستند و پلیس در برخورد با آنها نیز قطع عمل می کند.

اولویت مسئولان مسایل سیاسی است
خبرآنلاین: صفایی فراهانی گفت: مشکل امروز کشور نه اصولگر است و نه اصلاح طلب بلکه مشکل اساسی مدیریتی است که به صورت وحشتناکی از مسائل علمی فاصله گرفته است. اکثر مدیران دارای این پتانسیل لازم نیستند مدبری که در یک کشور خشک بیش از ۷۰ درصد آب را از دست می دهد مسلم است که از دانش روز فاصله جدی دارد. کشور ترکیه در روز چقدر بنزین مصرف می کند و ما با همان میزان جمعیت ۱۰ برابر ترکیه بنزین مصرف داریم و این موضوع نشان دهنده آن است که اولویت مسئولان مسایل سیاسی است.

رتبه بسیار بد ایران در فرار مالیاتی
خبرآنلاین: معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: بر اساس ارزیابی های بانک جهانی، رتبه کشور در «برداشت مالیات» در بین ۱۹۰ کشور جهان، نهمین پایین است. سعید زندی گفت: محورهای مالیاتی که مدنظر بانک جهانی است علاوه بر نرخ زمان و تعداد دفات دریافت مالیات، مؤلفه هایی همچون «زمان لازم برای دریافت مستندات»، «زمان لازم برای استرداد مالیات بر ارزش افزوده» و «مدت زمان برای دریافت برگه های وضعیتهای مالیاتی» است. بدین ترتیب شاهد وخیم تر شدن رتبه کشور در این بخش بودیم. به نظری که در سال های گذشته رتبه کشور در این شاخص ۱۰ رتبه تنزل داشته است.

وضعیت مصرف برق در ۴ استان قرمز شد
پاسارگاد: آخرین پایش نقشه برق کشور حاکی از افزایش مصرف برق در کشور بوده و نشان می دهد که ۱۴ استان در وضعیت زرد و پنج استان در وضعیت قرمز مصرف برق قرار دارند. به گزارش ایسنا، پایش نقشه مذکور نشان می دهد که این هفته مصرف برق ایران روند صعودی داشته و تعداد استان هایی که مصرف متعادل داشته اند نسبت به هفته قبل کمتر شده است. در این راستا و بنا بر گزارش شرکت توانیر امروز استان های سمنان، خراسان جنوبی، یزد، مناطق جنوبی استان کرمان، هرمزگان، بوشهر، ایلام، البرز، زنجان، اردبیل، آذربایجان غربی و کردستان و کلاشهرهای مشهد و اهواز در منطقه زرد قرار دارند. رنگ زرد نشان دهنده مناطقی است که مصرف برق آن ها رو به افزایش است و مشترکان



نمایشگاه گل و گیاه پس از یک هفته که با استقبال مردم سیرجان روبه رو شد، شنبه این هفته به پایان رسید. / عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

نامه هایی از تیمارستان
رفراندوم
 صداها حدس بزندان داماد کسی است! مثلاً عمه عروس می گفت: این صدایش شبیه پسر بی بی کلثوم است. بعد خاله عروس می گفت: صدای پسر بی بی کلثوم نازک است. این صدایش خیلی کلفت است. حتماً پسر مش قاسم است! حالا بماند که بعدش شوهر خاله با کمر بند به جان زنش می افتاد که پدر سوخته تو از کجا می دانی صدای پسر مش قاسم نازک است یا کلفت؟! می خواهم بگویم قدیمها ازدواج چقدر خوب و راحت بود. همه هم خوشحال بودند. هم داماد، هم پدر و مادر داماد و هم پدر و مادر دختر بچه. حالا گیرم خود دختر بچه ناراحت باشد، این ناراحتی در مقابل شادی آن پنج نفر چه اهمیتی دارد؟ ما در یک کشور دارای دموکراسی زندگی می کنیم و در دموکراسی همیشه حق با اکثریت است! صحبت دموکراسی شد. نوشته ای که شوهر مادرت با پیشنهاد من برای به فرزندم گذاشتن مادرت مخالفت کرده، عجب آدم بی شعوری است! اگر راست می گوید بیاید و مادرت را به فرزندم بگذارد. بعد هر کدام از ما طی یک مناظره برنامه های مان را برای اداره مادرت می گویم و اجازه می دهیم مردم انتخاب کنند که کدامیک از ما شوهر مادرت بشیم. قربانت! پدر دموکرات و دیوانه ات!

علی عبیوضی زاده
 سلام دخترم، خوبی؟! نوشته ای که آن مرتیکه ی شوهر مادرت به تو و آن برادر الدنگت پیشنهاد داده که اگر به او بابا بگویم، به شما ماهی ۵۰ هزار تومان پول تو جیبی می دهد و تو و برادرت هم قبول کرده اید! بین فقر و اوضاع اقتصادی به کجا رسیده که امثال شوهر مادرت می توانند با ۵۰ هزار تومان برای خودشان دختر و پسر بخرند! نوشته ای که تصویب طرح کودک همسری تو مجلس متوقف شده! می دانی قدیمها مردم چطور از ازدواج می کردند؟ خیلی ساده! مثلاً طرف از خانه می آمده بیرون، یکپو چشمش می افتاد به چندتا دختر بچه پنج یا شش ساله که توی کوچه عروسک بازی می کردند. یکی را که خوشش می آمد، می زد زیر بغل و داد می زد: همسایه من دخترم را بردم! محضر پیش حاجی عقد کنیم! همسایه هم از توی حیاط خانه اش جواب می داد: فقط زود برگردید. سر راه دو تا نان هم بخر. داماد گلم! راستی تو پسر کی بودی؟! می خواهم بگویم قدیمها مردم آن قدر ازدواج را ساده می گرفتند که گاهی تا فردای شب حجله هنوز نمی دانستند داماد کیست! تمام قوم و خویش های عروس می آمدند جلوی اتاق حجله می نشستند و سعی می کردند از زوی

به گمانم کمبیز زیادی از فضای مجازی خوشش آمده بود چون چند روز بعد دوباره شروع کرد به پیام فرستادن. این بار سر شب کارش را شروع کرد و نوشت: برای اینکه بهانه ای برای جواب دادن نداشته باشی. نوشت: سلام. نوشت: سلام و احوال پرسید. نوشت: ای وقتی که جلوی شوهر داری دیدمت. اینجا شرایط فرق می کنه و باید مستقیم برویم سر اصل مطلب. حالا هم هر چه زودتر اعلام برائت کن و گرنه آبروت رو می برم. بعد از فرستادن پیام بلافاصله یک عکس هم فرستاد که معلوم نبود کیه و چیه. نوشت: من که کاری نکردم که بخواهم اعلام برائت کنم. مگر چی شده؟ نوشت: تو و هم با یکی هات اگر هر روز از اول صبح تا آخر شب توبه کنی و معذرت خواهی از بالاهایی که سر این کشور و مملکت آوردین کمه. شما باید جواب همه انحراف های اتفاق افتاده در این مملکت رو بدین ای خیانتهای دروغگو نوشتی. این عکس چیه که فرستادی نوشت: خودت رو زدی به خری. مرد حسایی عکس خودته الان چه رهاش کنی. تو نامی ساعت دیگه معلوم نیست چنانچه بیفته فعلاً همین شرایط تحت عنوان معرفی یک خان در همه گروه های در دسترس پخشش کردم. من که جا خورده بودم، نوشتی: چه کار داری می کنی کمبیز من که از خودم مطمئنم و می دونم کاری نکردم که بخوای ابرو زری کنی ولی این حرفها چیه که می نویسی. این بار کمبیز عکس را کامل فرستاد نوشتی: برودمی نمکت جلوی شوهر داری و یک طورهایی انگشتم توی بینی ام بود. دستپاچه نوشتی: این راز کجا آوردی یک وقت نفرستیش توی گروه ها و نفر آدم رو بشناسن زشته. کمبیز نوشت: به نظر می رسه حالا اومدی سر عقل. جهت اطلاع عکس رو پرپر ز جلوی شوهر داری گرفتم. یادت که سر گرمی تا زناش چنانچه زیاد داشت.

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

۱	۴	۳	۹	
۵	۲	۷		
۹		۸		
		۹	۴	۸
۲		۴	۵	۳
۳	۴	۷		
	۳			
۹		۳	۷	
۱	۵	۸	۹	

برنده سودکو ۵۶۲:
 حسین امجدی
 صدیقه امجدی فر

قانون های حل جدول سودکو:
 ۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
 ۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

فروشگاه موتورسیکلت صبور
با پرداخت روزانه ۹۹۰۰ تومان
 مالک یک دستگاه موتورسیکلت شوید
 ۰۹۱۳۲۲۴۵۳۹۹۰
 ۴۲۲۸۱۲۱۳

صنایع چوب الماس شیراز
ساخت کابینت - کمد دیواری
دکوراسیون داخلی و ...
شماره تماس:
 ۰۹۱۷۸۵۶۱۱۸۴
 ۰۹۱۳۵۸۶۴۲۲۲

شهر شکلات
شکلات - آجیل
توش تلخ شور شیرین
 دهخدا شمالی ۰۹۱۳۳۷۹۴۲۵۰ دهش

شیشه سکوریت
کرکره برقی پاسارگاد
 نمایندگی انحصاری کارخانه شیشه سکوریت مهر مصالح در سیرجان و نمایندگی انحصاری کارخانه کرکره برقی اطمینان در، در سیرجان
 بلوار دکتر صادقی نرسیده به تقاطع دهخدا جنوبی
 ۰۹۱۳۳۴۷۱۹۵۹۰ - ۰۹۱۳۹۴۷۴۰۷۹
 الهی نسیب

هوداد
موسسه دقیق تراز
بیکری پرونده های مالیاتی، حسابداری، حسابرسی سنوات جاری و معوق مؤدیان
شرکت در هیات ها و طرح لوایح و دفاعیه های مالیاتی
انجام تکالیف قانونی مؤدیان (اظهارنامه عملکرد، تحریر دفاتر، اظهارنامه ارزش افزوده، ماده ۱۶۹ و ...)
آدرس: سه راهی کرمان - خیابان جنب بوستان مهندس صبوری (عدل ۲) - جنب میوه فروشی چهار فصل - طبقه اول
شماره تماس: ۰۹۱۳۰۵۸۵۸۹۳ - ۰۹۱۳۰۵۸۵۸۹۲ - ۰۹۱۳۰۵۸۵۸۹۱

نوبت دوم
 وزارت راه و شهرسازی
 شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

افتتاح نمایشگاه مبلمان، لوستر و دست بافت های عشایر
زمان: ۱۱ لغایت ۱۵ تیر ماه ۹۸
به مدت ۵ روز
ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۲
مکان: بلوار قائم
سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی - جنب جایگاه CNG
اتاق اصناف شهرستان سیرجان

شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور وزارت راه و شهرسازی به استناد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی و عمرانی دولت مصوب ۵۸/۱۱/۲۷ شورای محترم انقلاب قصد تملک اراضی و املاک (مربوط به پلاک های ثبتی ۶۵۲۳-۶۵۲۴-۶۵۱۸-۶۵۱۹-۵۰۸۷ و ۵۰۸۸) محدوده تقاطع زیدآباد تا مسجد ابوالفضل به طول حدود ۶۰ کیلومتر (کنارگذر شرق سیرجان) را طبق کروکی بالا دارد. لذا از کلیه مالکین اراضی و املاک فوق الذکر دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز با در دست داشتن مدارک مثبته مالکیت جهت انجام مراحل تقویم بها، نقل و انتقال و دریافت بهای املاک مزبور به نشانی سیرجان- خیابان صاحب الزمان- کوچه مجد رضوی یک- بلوار مالک اشتر- جنب شرکت آرمان گهر- طبقه همکف- شرکت آراد راه کنارگذر شرق سیرجان با کد پستی ۷۶۱۷۸۳۳۳۵۵۶ مراجعه فرمایند و با شماره تماس ۴۲۲۷۱۷۲۱ - ۳۴ و ۳۲۸۱۸۸۷۹ - ۳۴ حاصل نمایند.